2025年3月入院患者・ご家族 様

面会について
日頃よりウイルス感染拡大防止の為、面会制限にご理解、ご協力い

ただき誠にありがとうございます。

3月17日(月)より制限付きの面会の内容を一部変更しました。

完全予約制ですので、下記項目を確認の上、予約をお取りください。

（１） 発熱、咳、鼻水、のどの痛みや違和感、下痢、倦怠感、味覚・臭覚異常
などの症状がないこと

（２） 同居者や職場など、周囲で感染症に罹患している方がいないこと

（３） 親族で中学生以上の方（小学生以下は不可）

（1）詰所前で職員に声をかけてもらい「健康チェック」を受けていただきます。

（2）面会は病室で双方マスクを着用した状態で、20分程度おこなえます。
面会中の飲食は禁止です。※4人部屋の場合はカーテンで仕切らせていただきます。

（3）病室への入室前後は手指消毒を行っていただきます。

◆ 面会時間 月曜日から金曜日 14：00 ～ 16：00
※1組20分程度、各階12組（1組2名）まで。

土・日・祝日 14：00 ～ 16：00
※1組20分程度、各階３組（1組2名）まで。
※年末・年始は一部対応。

◆ 面会場所 病室

● 予約方法 電話でお申込み下さい。※当日予約不可

0790-82-2321 音声ガイダンス1番

● 申込時間 月曜日から土曜日 13：00 ～ 16：00
※日曜・祝祭日は、申し込みの電話対応ができません。

※ そ の 他 原則、患者様1名につき週２回とさせていただきます。
キャンセルの場合は、当院へお電話ください。

内容

面会の条件

当日の注意点

医療法人社団一葉会 佐用共立病院

入院患者様への感染拡大を防止する観点から、以下の条件に合致した面会者のみ面会を可能と致します。

病室の換気は万全ではありません。ご自身が感染するリスク、また感染させるリスクがあることを
十分にご理解ください。

※当院が必要と判断した場合は、この限りではございません。

希望日の前日までの

事前予約を
お願いしています

	スライド 1